פרס זה מוענק אחת לארבע שנים מטעם "יד הנדיב", יחד עם פרסים בתחומי
דעת מחקריים נוספים. על זוכי הפרס בעבר נמנים גרשם שלום, יצחק בער, בן-ציון

דינור ואפרים אלימלך אורבך. אנו גאים בהישגיו של משה ושמחים בשמחתו!

הפקולטה למדעי היהדות
המחלקה לתולדות ישראל ויהדות זממנו
ע״ש ישראל וגולדה קושיצקי
עלון המחלקה מס׳ 8 ו טבת תש״ף - ינואר 2020

דבר ראש המחלקה, פרופ' קימי קפלן:

לוין השתתף במפגש של תלמידי המחלקות יגאל פרופ'
לתולדות ישראל, לימודי ארץ-ישראל ותנ"ך בנושא "מקומה
של האמונה הדתית בחייו של החוקר המקראי" שהתקיים
בי"ז אייר תשע"ט, 22.5.2019, בהנחיית ד"ר טובה גנזל.
במפגש השתתף גם פרופ' יונתן גרוסמן מהמחלקה לתנ"ך.
המפגש נועד כדי לאפשר לסטודנטים לשאול ולשמוע על

סוגיות של מחקר, אמונה ומה שביניהם.

שבאיטליה בפיזה פעמיים שהה מלכיאל דוד פרופ'
שני לימד 2018 בנובמבר תשע"ט. בשנת שלו בשבתון
סמינרים לתלמידי מחקר ולחברי סגל, על מסעות לאיטליה
בפברואר ואילו המוקדמת, החדשה ובעת הביניים בימי
יד כתבי ועל מטודליה בנימין על סמינרים לימד 2019
הקריאה באולם התקיים האחרון הביניים; מימי עבריים
במאי בפירנצה. הלאורנציאנה בספריית מיכאלאנג'לו של
מרכז באוניברסיטת הרמב"ם על מרוכז קורס לימד 2019